湛江市建筑行业企业诚信登记及信息更新指南（暂行）
 根据《湛江市住房和城乡建设局关于推行建设行业企业及从业人员诚信信用评价制度的通知》（湛建管〔2015〕142号）要求，凡在我市已承接工程项目的建筑业企业，应将企业及从业人员信息纳入我市建设行业企业诚信管理平台进行管理，现将有关办事指南公布如下：
一、诚信登记步骤
（一）诚信登记：各企业通过企业诚信管理平台系统（http://219.129.19.12:8082）注册，自行录入企业信息和人员信息（操作手册可在诚信平台首页“通知公告”栏下载）。
（二）材料审核：企业在诚信平台录入信息后，按照《诚信平台登记及招投标密匙提交资料表》（详见附件2）的要求，提交资料一式一份到湛江市赤坎区百金路蓝海丽舍3A201室湛江市建筑业协会进行原件核对，核对无误后即完成诚信登记。

 二、诚信登记办理条件：
（一）全国范围内建筑施工总承包、专业承包资质、监理企业资质、招标代理机构资质均可办理。
（二）广东省以外二级注册建造师不能入湛执业。
（三）注册地不在广东省行政区域内，取得住房和城乡建设主管部门颁发的资质证书的外省建设行业企业，必须已完成在广东省住建厅进粤诚信信息登记平台办理省外建设工程企业和人员进粤信息登记手续。
    三、诚信平台信息更新

  （一）企业通过“企业诚信管理平台系统”（网址：http://219.129.19.12:8082）自行对本企业信息进行更新（若无可更新信息则不需要）。

  （二）按照《企业信息更新资料提交表》（详见附件2）的要求将企业信息更新材料交至湛江市建筑业协会核对。

  （三）将核验过的资料提交至湛江市建筑业协会存档。

  （四）自企业提交符合要求的资料起，2个工作日内完成企业信息更新工作。
    四、咨询及联系方式

     （一）诚信信息录入及咨询。建筑市场监管科、湛江市建筑业协会：（0759）3588393。

（二）诚信信息变更及疑问解答：

（1）湛江市诚信系统交流群QQ:275769827

（2）建筑市场监管科：（0759）3588039、3588041。

PAGE
1